
 
 

 

２０１０年７月２日 

2010－2011 年度 

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区 

委員長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 

                                                    ３３０－Ａ地区 

ガバナー 河合悦子 

 

2010～2011 年度 

第 1回委員長会議開催のご案内 

   

拝啓、 盛夏に向う季節になりましたが、皆様におかれましては、ますますご健勝

の事とお慶び申し上げます。 

さて、第一回キャビネット会議にむけて、今期のキャビネット運営等につきまして皆様

のご意見を賜りたく存じます。 

各位におかれましては、季節柄ご多用の中とは存じますが、標記会議を開催いたしま

すので、何卒ご出席賜りたく下記の通の通りご案内申し上げます。 

なお、誠に恐縮に存じますがご出欠を７月１２日（月）までにＦＡＸにてお知らせ下

さいますよう重ねてご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

開催日時：2010 年 7 月 16 日(金) 13：30－15：00 

開催場所：キャビネット事務局         

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

ご出席      ご欠席 

 

第  R  第  Z  東京         ライオンズクラブ所属 

2010－2011 年度                委員会 委員長 

 

お名前：L                            

 

 

〒160-0023   新宿区西新宿７－１０－１７ダイカンプラザＢ館２階 

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区キャビネット事務局 

  TEL.03-5330-3330(代) Fax.03-5330-3370           


